
 

 

 

Chmielnik, dnia  08.08.2017 r. 

Znak:IPS.271.29.2017 

 

 

 

ROZSTRZYGNIĘCIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

 

 W imieniu Gminy Chmielnik, na podstawie art. 92 ust.1 ustawy - Prawo zamówień 

publicznych zawiadamiam, że w wyniku rozstrzygnięcia postępowania prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej 

dla przedsięwzięcia pn.: Rozbudowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w miejscowości 

Śladków Mały, Gmina Chmielnik” wybrana została Oferta nr 7 złożona przez: 

 

Geokart – International Sp. z o.o. 

ul. Wita Stwosza 44 

35-113 Rzeszów 

 

Oferta spełnia warunki SIWZ i ustawy – Prawo zamówień publicznych oraz uzyskała w ocenie 

największą ilość punktów tj. 99,93 pkt., na które składają się punkty szczegółowe uzyskane  

w poszczególnych kryteriach: cena – 59,93 pkt.; termin realizacji – 40,00 pkt.    

 

Ponadto w postępowaniu wpłynęły następujące oferty dla danej części podlegające ocenie: 

 Oferta nr 1 złożona przez Przedsiębiorstwo Wielobranżowe PROENCO Spółka z o.o. 

ul. Warszawska 30/10; 25-312 Kielce, która uzyskała w ocenie 70,00 pkt., na które składają się 

punkty szczegółowe uzyskane w poszczególnych kryteriach: cena – 60,00 pkt.; termin realizacji – 

10,00 pkt.    

 Oferta nr 4 złożona przez EKO-PROJEKT Przeworsk Sp. z o.o.; ul. Głęboka 28; 

37-200 Przeworsk, która uzyskała w ocenie 97,40 pkt., na które składają się punkty szczegółowe 

uzyskane w poszczególnych kryteriach: cena – 57,40 pkt.; termin realizacji – 40,00 pkt.    

 Oferta nr 6 złożona przez WLC INŻYNIEROWIE; Sp. z o.o. Sp. k.; ul. Grzegórzecka 

77A/74; 31-559 Kraków, która uzyskała w ocenie 58,27 pkt., na które składają się punkty 

szczegółowe uzyskane w poszczególnych kryteriach: cena – 38,27 pkt.; termin realizacji – 20,00 

pkt.    

 Oferta nr 8 złożona przez EKKOM Sp. z o.o.; ul. Zawiła 65E; 30-390 Kraków która 

uzyskała w ocenie 66,01 pkt., na które składają się punkty szczegółowe uzyskane  

w poszczególnych kryteriach: cena – 26,01 pkt.; termin realizacji – 40,00 pkt.    

 Oferta nr 9 złożona przez Przedsiębiorstwo Urządzeń Ochrony Środowiska Biotop 

Sp. z o.o.; ul. Jasna 4/4; 22-400 Zamość, która uzyskała w ocenie 96,33 pkt., na które składają się 

punkty szczegółowe uzyskane w poszczególnych kryteriach: cena – 56,33 pkt.; termin realizacji – 

40,00 pkt.    

 

 

 



 

 

 

Informacja o wykonawcach wykluczonych i ofertach odrzuconych 

 

Na podstawie art.90 ust.3 ustawy Prawo zamówień publicznych z postępowania została 

odrzucona Oferta nr 5 złożona przez ETGAR Krzysztof Wójcik; ul. Zakopiańska 73/306; 30-418 

Kraków. Zamawiający pismem z dnia 27.07.2017 r. wezwał Wykonawcę do wyjaśnienia rażąco 

niskiej ceny złożonej oferty oraz przedstawienia dowodów dotyczących elementów oferty mających 

wpływ na wysokość ceny. Zaproponowana cena brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia  

w odniesieniu do złożonych w sumie 9 ofert w prowadzonym postępowaniu była niższa o 51,27 % 

od średniej arytmetycznej cen wszystkich złożonych ofert ( 318 287,40 zł). Wykonawca  

w wymaganym terminie złożył ogólne wyjaśnienia bez przedstawienia dowodów oraz zadeklarował 

wycofanie się z przedmiotowego postępowania. W postępowaniu wyjaśniającym Wykonawca 

powinien udowodnić, nie budząc wątpliwości Zamawiającego, że składowe ceny są racjonalne  

i umożliwiają prawidłowe wykonanie przedmiotu zamówienia. Nie jest wystarczające złożenie 

jakichkolwiek wyjaśnień, a z brakiem wyjaśnień utożsamia się złożenie wyjaśnień lakonicznych, 

ogólnikowych. Wyjaśnienia z tego powodu powinny być wyczerpujące, konkretne, ujawniające 

najważniejsze składniki cenotwórcze pokazujące wycenę poszczególnych elementów zamówienia, 

koszt pracowników, zaangażowania odpowiedniego sprzętu, marżę wykonawcy itp. Przyjęcie przez 

Zamawiającego wyjaśnień niepełnych lub niejasnych, lakonicznych i ogólnikowych naruszałoby 

zasadę równego traktowania Wykonawców oraz zasadę konkurencyjności.     

 Na podstawie art. 24 ust. 1 pkt. 12) ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawca -  

Pracownia Projektowa Inżynierii Ochrony Środowiska „PROWEKO”; mgr inż. Paweł 

Walczak, mgr inż. Elżbieta Wąż Spółka Cywilna; ul. Wincentego Witosa 4; 33-140 Lisia Góra 

został wykluczony z prowadzonego postępowania; gdyż nie wykazał braku podstaw do 

wykluczenia a jego oferta ( Oferta nr 2) została odrzucona na podstawie art. 89 ust.1 pkt.5) PZP.  

W terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji  

z otwarcia ofert, Wykonawca zobowiązany był do przekazania Zamawiającemu oświadczenia  

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej z wykonawcami, którzy 

złożyli odrębne oferty (art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP). W wymaganym terminie wykonawca nie 

złożył przedmiotowej informacji w związku z czym Zamawiający pismem z dnia 27.07.2017r. 

wezwał Wykonawcę do złożenia brakującej informacji. W wyznaczonym terminie Wykonawca nie 

uzupełnił brakującego dokumentu. W związku z powyższym na podstawie art. 24 ust.1 pkt. 12) 

ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawca - Pracownia Projektowa Inżynierii Ochrony 

Środowiska „PROWEKO”; mgr inż. Paweł Walczak, mgr inż. Elżbieta Wąż Spółka Cywilna; 

ul. Wincentego Witosa 4; 33-140 Lisia Góra został wykluczony z postępowania a jego oferta - 

Oferta nr 2  na podstawie art. 89 ust. 1 pkt.5) PZP została odrzucona.  

 Na podstawie art. 24 ust. 1 pkt. 12) ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawca -   

Instalacje Sanitarne Andrzej Wasiluk; ul. Ogrodowa 20; 21-500 Biała Podlaska został 

wykluczony z prowadzonego postępowania; gdyż nie wykazał braku podstaw do wykluczenia  

a jego oferta ( Oferta nr 3) została odrzucona na podstawie art. 89 ust.1 pkt.5) PZP.  W terminie 3 

dni od zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji z otwarcia ofert, 

Wykonawca zobowiązany był do przekazania Zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub 

braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej z wykonawcami, którzy złożyli odrębne oferty 

w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia (art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP). W 

wymaganym terminie wykonawca nie złożył przedmiotowej informacji w związku z czym 



 

 

 

Zamawiający pismem z dnia 27.07.2017r. wezwał Wykonawcę do złożenia brakującej informacji. 

W wyznaczonym terminie Wykonawca nie uzupełnił brakującego dokumentu. W związku  

z powyższym na podstawie art. 24 ust.1 pkt. 12) ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawca 

– Instalacje Sanitarne Andrzej Wasiluk ul. Ogrodowa 20; 21-500 Biała Podlaska został 

wykluczony z postępowania a jego oferta - Oferta nr 3  na podstawie art. 89 ust. 1 pkt.5) PZP 

została odrzucona.  

 

Burmistrz /-/ Paweł Wójcik  

 

 

Otrzymują: 

 Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

 


